Alterszentrum
Blel

Abendkarte ab 17.00 Uhr

Tagessuppe

Abendmeni mit Suppe und Kaffee

Birchermuesli mit Brot und Butter

Café Complet mit Butter, Konfi und Kdse
Wurst-Kase-Salat garniert

Salatteller mit Ei

Toast Hawaii (2 Stick)

Fitnessteller mit Fischknusperli / Chicken Nuggets
Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Omelette nature / Schinken / GemdUse

Wir wiinschen [hnen einen guten Appetit!

Ihr Blel-Team

Preise in CHF inkl. MWST

Alterszentrum Blel . Rigistrasse 3. 6330 Cham . 041 784 58 08

5.50

13.00

9.50

12.50

16.50

15.50

13.00

19.50

9.50

10.50



