

Abendkarte ab 17.00 Uhr

Tagessuppe	5.50
Abendmenü mit Suppe und Kaffee	13.00
Birchermüesli mit Brot und Butter	9.50
Café Complet mit Butter, Konfi und Käse	12.50
Wurst-Käse-Salat garniert	16.50
Salatteller mit Ei	15.50
Toast Hawaii (2 Stück)	13.00
Fitnessteller mit Fischknusperli / Chicken Nuggets	19.50
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	9.50
Omelette nature / Schinken / Gemüse	10.50

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!

Ihr Büel-Team

Preise in CHF inkl. MWST

Alterszentrum Büel . Rigistrasse 3 . 6330 Cham . $041\ 784\ 58\ 08$